Para elit politik dan pejabat negara hendaknya menjadi pelopor dalam mengamalkan Pancasila dan suri tauladan bagi rakyat dalam sikap, perbuatan, dan kehidupan sehari-hari.

*Nashrun min-Allah wa fathun qariib.
Wassalamu 'alaikum wr., wb.*

Yogyakarta, 9 Syawal 1441 H/1 Juni 2020 M

Ketua Umum,

Prof. Dr. H. Haedar Nashir, M.Si.
NBM. 545.549

Sekretaris Umum,

Dr. H. Abdul Mu'ti, M.Ed.
NBM. 750.178